2020 年３月 27 日

新入生・在籍生 各位

保護者 各位

関係者 各位

東京藝術大学ジュニア・アカデミー

新入生オリエンテーション、開講式の変更について

都内での新型コロナウイルス感染拡大に伴う状況変化に伴い、ジュニア・アカデミー実施の

環境を万全に保証できないとの判断により、すでにお知らせいたしておりました 4 月 4 日

（土）新入生オリエンテーション、4 月 5 日（日）初回レッスン及び開講式を延期いたしま

す。

なお、音楽学部の登校禁止期間、授業開始の方針に従い、

新入生オリエンテーションを 5 月 9 日（土）、初回レッスン及び開講式を 5 月 10 日（日）

に変更させていただきます。

こちらの詳細は決定次第ご連絡いたします。

生徒の皆様には、新年度の開講に向けて準備に励んでおられたことと思います。

直前まで実施に向けて最大限の努力をいたしましたが、皆様の健康を第一に考えこのよう

な判断に至りました。何卒ご理解、ご協力をお願いいたします。

今後の状況により、スケジュール変更等を余儀なくされることも予想されます。事務局から

のメール、大学 HP を頻繁にご確認いただくようお願い申し上げます。

東京藝術大学ジュニア・アカデミー

校長 植田克己